
Sjørrin
g

Snedsted

Hørdum

Bedsted Thy

Hurup Thy

Ydby

Lyngs

Hvidbjerg

Uglev

Oddesund Nord

Humlum

Thisted

Struer

THISTED > STRUER
Gyldig 15.12.2019 til 12.12.2020



INFORMATION

GYLDIGHED 
Køreplanen er gyldig 15.12.2019 - 12.12.2020. 

TOGAFGANG 
Tiderne i køreplanen viser den tid, toget kører fra stationen, med mindre vi 
har skrevet ank. efter stationsnavnet. Her er det den tid, toget ankommer 
til stationen.

For at toget kan være klar til at køre til tiden, lukker dørene til afgangstid. 
Du skal således være i toget til afgangstid.

KØREPLANEN OMKRING HELLIGDAGE 
Arriva og DSB kører ikke altid efter samme plan i forbindelse med hellig-
dage. Nedenfor finder du en tabel, som beskriver hhv. Arrivas og DSB’s 
kørsel omkring helligdage: 

KØREPLANEN OMKRING HELLIGDAGE / SPECIAL DAYS

 
Lillejuleaften 23.12.19  
Juleaftensdag 24.12.19
Juledag 25.12.19
2. Juledag 26.12.19
Nytårsaftensdag 31.12.19
Nytårsdag 01.01.20
Skærtorsdag 09.04.20
Langfredag 10.04.20
Påskedag 12.04.20
2. Påskedag 13.04.20
Store bededag 08.05.20
Kristi himmelfartsdag 21.05.20
Pinsedag 31.05.20
2. Pinsedag 01.06.20
Grundlovsdag 05.06.20

Følgende dage køres som ... Arriva DSB
Mandag- 

fredag Lørdag Søn- og 
helligdg. Fredag Lørdag Søndag

 

REJSETIDSGARANTIER 
Er dit tog forsinket, har du mulighed for at søge om kompensation efter 
Arrivas regler om rejsetidsgaranti. Læs mere på arriva.dk.

FORSINKELSER 
Forsinkede tilslutningstog afventes almindeligvis ikke, da det vil påvirke den 
øvrige togtrafik.

SPORARBEJDE 
I løbet af året vil der komme ændringer til køreplanen på grund af spor-
arbejde. Rejseplanen.dk opdateres med de ændrede tider, når der er 
sporarbejde. 

TRAFIKINFORMATION 
Når du rejser med Arriva, har du mulighed for at holde dig opdateret om din 
rejse med Arriva Trafikinfo. I tilfælde af driftsforstyrrelser vil du modtage en 
SMS eller mail med information om ændringer i Arrivas togdrift. 

Du kan læse mere og tilmelde dig Arriva Trafikinfo på arriva.dk.

BILLETTER 
Der sælges ikke billetter eller kort i toget. Billetter og kort skal købes før 
afrejse. Ligeledes skal der foretages korrekt check-ind på rejsekort inden 
ombordstigning på toget.

I billetautomaterne, som er opstillet på alle stationer betjent af Arriva, kan 
du købe billet med mønter eller betalingskort. Billetautomaterne tager ikke 
sedler. Der kan ikke tilbydes veksling af sedler - husk derfor mønter eller 
betalingskort.

Køb togbilletter på Arrivas hjemmeside arriva.dk og i Arrivas app; Arriva 
Tog.

CYKLER, BARNEVOGNE OG KLAPVOGNE 
Kan medtages i toget, hvis pladsen tillader det. Der skal købes særskilt bil-
let for cykler, mens barnevogne og klapvogne kan medtages gratis. 

SERVICETELEFON 
Få information om bus og tog: 

Arriva Kundecenter  Alle dage  kl. 6.00 – 24.00
Tlf. 70 80 44 44    
                       

KONTAKT 
Henvendelse til Arriva Tog kan ske skriftligt via kontakformularen på  
arriva.dk eller til følgende adresse:

Arriva Tog 
Drewsensvej 1 
8600 Silkeborg

Der henvises i øvrigt til Fælles landsdækkende rejseregler, 
som kan findes på arriva.dk

 
Der tages forbehold for eventuelle trykfejl og ændringer

De opdaterede køreplaner kan ses på rejseplanen.dk



GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020
THISTED > STRUERMANDAG-FREDAG 

DOG IKKE 24/12, 25/12, 26/12, 31/12, 1/1, 9/4, 10/4, 13/4, 8/5, 21/5 OG 1/6

 

TOGNUMMER 5500 5502 5504 5508 5520 5528 5530 5536 5542 5548 5554 5560 5572 5574
Thisted ....... 5.51 6.28 7.53 8.37 11.32 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 19.30 21.30 23.27
X Sjørring ....... 5.57 6.34 7.59 8.43 11.38 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 19.36 21.36 23.33
Snedsted ....... 6.05 6.42 8.12 8.51 11.46 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 19.44 21.44 23.41
X Hørdum ....... 6.11 6.48 8.18 8.57 11.52 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 19.50 21.50 23.47
Bedsted Thy ....... 6.18 6.55 8.25 9.04 11.59 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 19.57 21.57 23.54
Hurup Thy ank. ....... 6.25 7.02 8.31 9.11 12.06 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 20.04 22.04 0.01
Hurup Thy afg. ....... 6.25 7.05 8.32 9.11 12.06 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 20.04 22.04 0.01
X Ydby ....... 6.30 7.09 8.37 9.16 12.11 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 20.09 22.09 0.06
X Lyngs ....... 6.38 7.17 8.45 9.24 12.19 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 20.17 22.17 0.14
Hvidbjerg 5.57 6.46 7.34 8.50 9.29 12.29 14.29 15.29 16.29 17.21 18.21 20.29 22.29 0.20
X Uglev 6.02 6.52 7.40 8.56 9.35 12.35 14.35 15.35 16.35 17.26 18.26 20.35 22.35 0.25
X Oddesund Nord 6.07 6.56 7.44 9.00 9.40 12.39 14.39 15.39 16.39 17.31 18.31 20.39 22.39 0.30
X Humlum 6.12 7.02 7.50 9.06 9.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.37 18.37 20.45 22.45 0.36
Struer ank. 6.19 7.09 7.57 9.13 9.52 12.52 14.52 15.52 16.52 17.43 18.43 20.52 22.52 0.42

   

 
 X Toget standser kun når der trykkes stop i toget eller der står passager synligt på perronen
 



GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020
STRUER > THISTED

 

TOGNUMMER 5501 5505 5509 5513 5523 5529 5535 5541 5547 5553 5559 5571 5573
Struer 4.28 5.02 6.22 7.10 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.48 20.05 22.05
X Humlum 4.35 5.09 6.29 7.17 10.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.55 20.12 22.12
X Oddesund Nord 4.41 5.15 6.35 7.23 10.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 18.01 20.18 22.18
X Uglev 4.45 5.19 6.39 7.27 10.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 18.05 20.22 22.22
Hvidbjerg 4.51 5.25 6.45 7.33 10.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 18.22 20.28 22.28
X Lyngs 4.56 5.30 6.51 7.39 10.33 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 18.27 20.34 22.34
X Ydby 5.04 5.38 6.58 7.46 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 18.35 20.41 22.41
Hurup Thy ank. 5.09 5.43 7.03 7.51 10.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 18.40 20.46 22.46
Hurup Thy afg. 5.09 5.44 7.04 7.52 10.46 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 18.40 20.47 22.47
Bedsted Thy 5.16 5.51 7.11 7.59 10.53 12.54 13.56 14.56 15.56 16.56 18.47 20.54 22.54
X Hørdum 5.24 5.58 7.18 8.06 11.01 13.01 14.03 15.03 16.03 17.03 18.54 21.01 23.01
Snedsted 5.29 6.06 7.24 8.12 11.06 13.07 14.09 15.09 16.09 17.09 19.00 21.07 23.07
X Sjørring 5.37 6.14 7.31 8.19 11.14 13.14 14.16 15.16 16.16 17.16 19.08 21.14 23.14
Thisted ank. 5.44 6.21 7.38 8.26 11.21 13.21 14.23 15.23 16.23 17.23 19.15 21.21 23.21

   

 
 X Toget standser kun når der trykkes stop i toget eller der står passager synligt på perronen

MANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12, 25/12, 26/12, 31/12, 1/1, 9/4, 10/4, 13/4, 8/5, 21/5 OG 1/6



GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020
STRUER > THISTEDTHISTED > STRUERLØRDAG LØRDAG

 

TOGNUMMER 5506 5510 5514 5522 5532 5538 5546 5556 5562 5566
Thisted 6.31 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31 23.33
X Sjørring 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 23.39
Snedsted 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45 23.47
X Hørdum 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51 23.53
Bedsted Thy 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.59 0.01
Hurup Thy ank. 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 0.07
Hurup Thy afg. 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 0.07
X Ydby 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 0.12
X Lyngs 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.18 0.20
Hvidbjerg 7.27 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.23  0.25 
X Uglev 7.33 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.29 0.31
X Oddesund Nord 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.34 0.36
X Humlum 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 23.39 0.41
Struer ank. 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.46 0.48

   

  
 X Toget standser kun når der trykkes stop i toget eller der står passager synligt på perronen

 

TOGNUMMER 5507 5511 5519 5527 5531 5543 5551 5561 5567 5575
Struer 5.10 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 22.08
X Humlum 5.17 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 22.15
X Oddesund Nord 5.23 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 22.21
X Uglev 5.27 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 22.25
Hvidbjerg 5.33 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 22.31
X Lyngs 5.38 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 22.37
X Ydby 5.46 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 22.44
Hurup Thy ank. 5.51 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 22.49
Hurup Thy afg. 5.51 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 22.50
Bedsted Thy 5.58 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51 22.59
X Hørdum 6.06 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59 23.06
Snedsted 6.11 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 23.12
X Sjørring 6.19 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12 23.20
Thisted ank. 6.26 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19 23.27

   

  
 X Toget standser kun når der trykkes stop i toget eller der står passager synligt på perronen

GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020



GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020
STRUER > THISTEDTHISTED > STRUERSØN- OG HELLIGDAGE

SAMT 24/12 OG 31/12
SØN- OG HELLIGDAGE
SAMT 24/12 OG 31/12

 

TOGNUMMER 5510 5514 5522 5532 5538 5546 5556 5562 5566
Thisted 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31 23.33
X Sjørring 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37 23.39
Snedsted 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45 23.47
X Hørdum 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51 23.53
Bedsted Thy 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.59 0.01
Hurup Thy ank. 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 0.07
Hurup Thy afg. 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05 0.07
X Ydby 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 0.12
X Lyngs 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 23.18 0.20
Hvidbjerg 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 23.23 0.25 
X Uglev 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 23.29 0.31
X Oddesund Nord 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 23.34 0.36
X Humlum 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 23.39 0.41
Struer ank. 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 23.46 0.48

   

  
 X Toget standser kun når der trykkes stop i toget eller der står passager synligt på perronen

 

TOGNUMMER 5511 5519 5527 5531 5543 5551 5561 5567 5575
Struer 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 22.08
X Humlum 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 22.15
X Oddesund Nord 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 22.21
X Uglev 7.20 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 22.25
Hvidbjerg 7.26 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 22.31
Lyngs 7.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 22.37
X Ydby 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 22.44
Hurup Thy ank. 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 22.49
Hurup Thy afg. 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44 22.50
Bedsted Thy 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51 22.59
X Hørdum 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59 23.06
Snedsted 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 23.12
X Sjørring 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12 23.20
Thisted ank. 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19 23.27

   

  
 X Toget standser kun når der trykkes stop i toget eller der står passager synligt på perronen

GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020




